en el marco del convenio interadministrativo No. 0128 de 2022) 

INTERVENTOR CONSTRUOBRAS C&M S.A.S. 

SUPERVISOR GUSTAVO BURGOS GOMEZ 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA I: UN (01) MES 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA I: TREINTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE 

MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS ($ 32.820.581,00) M/CTE 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA I: 20/11/2023 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO UN MES 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

ETAPA I: TREINTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE 

MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS ($ 32.820.581,00) 

M/CTE 

FECHA DE TERMINACIÓN 20/12/2023 

Una vez verificados los productos o servicios objeto de la etapa I del contrato de interventoría No. 3-1-

102452-COI-1364-102 (PAF-ATMINDEPORTE-I-049-2023) que tiene por objeto 

“INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL,